
Teilnehmer

300m Total

Freigewehr

Standard

57/03S

57/03

57/02

90

Karabiner

50m Total

RF

OP

25m Total

RF

OP

RANGLISTE

Kantonales St. Galler Veteranenschiessen

22. / 29./ 30. Juni 2018

Schiessanlage Rheinauen Widnau

300m - 50m - 25m

Einzelkonkurrenz Jahresschiessen Auszahlung Auszeichnungen Auszahlungen

297 257 213 77,1% 78,4%

31 31 30 83,9% 103,3%

19 17 16 68,4% 78,1%

29 26 25 96,6% 164,0%

68 58 45 75,0% 65,6%

13 4 2 38,5% 0,0%

100 87 70 76,0% 35,7%

37 34 25 81,1% 112,0%

42 28 15 54,8% 76,7%

27 21 12 48,1% 83,3%

15 7 3 66,7% 50,0%

44 34 ---- 70,5% ----

26 21 ---- 69,2% ----

18 13 ---- 72,2% ----

Teilnehmer nach Mitgliederverband 300m 50m 25m

Rheintal-Werdenberg 90 24 23

Rorschach-St.Gallen-Gossau 55 3 7

Ober-, Neutoggenburg-Gaster-See 83 4 5

Schützengesellschaft Au-Widnau

Fürstenland-Toggenburg 69 11 9

Schützenveteranen St. Galler Kantonalverband 

Schützenveteranen Rheintal-Werdenberg



Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Einzelkonkurrenz - Sportgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Jud Vinzenz 1950 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein Std 98

2 Zogg Heinz 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein FW 98

3 Nüesch Hans 1953 V Sennwald, Schützenverein FW 98

4 Schweizer Jakob 1947 SV Nesslau, Schützengesellschaft Std 97

5 Lusti Walter 1948 SV Nesslau, Schützengesellschaft Std 97

6 Thür Peter 1954 V Rorschacherberg, Schützengesellschaft FW 97

7 Hänni Hermann 1954 V Bazenheid, Militärschützenverein Std 97

8 Schürpf Viktor 1954 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein FW 97

9 Nüesch Walter 1941 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 96

10 Jung Albert 1942 SV Zuzwil, Schützenverein FW 96

11 Fontanive Claudio 1947 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 96

12 Meier Albin 1957 V Libingen, Militärschützenverein Std 96

13 Isenring Ruth 1952 V Ganterschwil, Militärschützenverein FW 95

14 Tinner Hans 1938 EV Goldach, Schützengesellschaft FW 94

15 Höhener Max 1948 SV Berneck, Schützengesellschaft FW 94

16 Brunschwiler Ruedi 1949 V Niederbüren, Militärschützenverein FW 94

17 Lenherr Josef 1950 V Gams, Schützengesellschaft Tell Std 94

18 Wohlwend Walter 1950 V Rapperswil, Stadtschützen Std 94

19 Frei Josef 1953 V Goldach, Schützengesellschaft Std 94

20 Koch Valentin 1953 V Altstätten-Stadt, Schützenverein FW 94

21 Oberholzer Martin 1953 V Rapperswil, Stadtschützen FW 94

22 Fischer Toni 1947 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein FW 93

23 Schlegel Hansruedi 1956 V Rapperswil, Stadtschützen FW 93

24 Rosenast Karl 1957 V Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft FW 93

25 Hausamann Andreas 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 92

26 Signer Robert 1948 SV Wil SG, Stadtschützen FW 92

27 Kolb Oskar 1951 V Wittenbach, Schützengesellschaft FW 92

28 Wetli Rudolf 1951 V Altstätten-Stadt, Schützenverein Std 92

29 Gehrig Arnold 1951 V Bütschwil, Schützengesellschaft Std 92

30 Kressig Ewald 1953 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 92

31 Hubli Urs 1957 V Rapperswil, Stadtschützen FW 92

32 Kressig Göpf 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 92

33 Bösch Heini 1936 EV Ebnat-Kappel, Schützenverein FW 91

34 Hauser Alfred 1942 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 91

35 Hasler Josef 1943 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 91

36 Hälg Andreas 1949 V Orechbüel, Schützenverein FW 91

37 Kauz Axel 1958 V Rapperswil, Stadtschützen FW 91

38 Stoll Werner 1945 SV Rapperswil, Stadtschützen Std 90

39 Vetsch Andreas 1942 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 89

40 Küttel August 1946 SV Niederbüren, Militärschützenverein Std 89

41 Frei Walter 1953 V Neckertal, Sportschützen FW 88

42 Zogg Florian 1946 SV Oberrindal, Militärschützenverein FW 87
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Einzelkonkurrenz - Sportgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

43 Looser Peter 1948 SV St. Margrethen, Schützenverein FW 87

44 Scherrer Josef 1946 SV Gams, Schützengesellschaft Tell Std 86

45 Fäh Anton 1950 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein Std 85

46 Zahner Hans 1940 SV Oberrindal, Militärschützenverein Std 84

47 Gyger Roland 1953 V Krinau, Militärschützenverein Std 84

48 Ulrich Rudolf 1938 EV Zuzwil, Schützenverein FW 83

49 Dütschler Paul 1957 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein Std 83

50 Gadola Pius 1942 SV Gossau, Sportschützen FW 81
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Jahresschiessen - Sportgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Thür Peter 1954 V Rorschacherberg, Schützengesellschaft FW 558

2 Fontanive Claudio 1947 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 557

3 Nüesch Walter 1941 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 554

4 Hausamann Andreas 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 554

5 Hauser Alfred 1942 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 551

6 Koch Valentin 1953 V Altstätten-Stadt, Schützenverein FW 551

7 Lenherr Josef 1950 V Gams, Schützengesellschaft Tell Std 549

8 Hänni Hermann 1954 V Bazenheid, Militärschützenverein Std 547

9 Schürpf Viktor 1954 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein FW 547

10 Fischer Toni 1947 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein FW 544

11 Oberholzer Martin 1953 V Rapperswil, Stadtschützen FW 544

12 Scherrer Josef 1946 SV Gams, Schützengesellschaft Tell Std 543

13 Schweizer Jakob 1947 SV Nesslau, Schützengesellschaft Std 543

14 Wohlwend Walter 1950 V Rapperswil, Stadtschützen Std 542

15 Kolb Oskar 1951 V Wittenbach, Schützengesellschaft FW 541

16 Frei Josef 1953 V Goldach, Schützengesellschaft Std 541

17 Hasler Josef 1943 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 537

18 Frei Walter 1953 V Neckertal, Sportschützen FW 537

19 Jung Albert 1942 SV Zuzwil, Schützenverein FW 535

20 Hubli Urs 1957 V Rapperswil, Stadtschützen FW 535

21 Gehrig Arnold 1951 V Bütschwil, Schützengesellschaft Std 533

22 Lusti Walter 1948 SV Nesslau, Schützengesellschaft Std 532

23 Wetli Rudolf 1951 V Altstätten-Stadt, Schützenverein Std 531

24 Bösch Heini 1936 EV Ebnat-Kappel, Schützenverein FW 527

25 Zogg Florian 1946 SV Oberrindal, Militärschützenverein FW 527

26 Nüesch Hans 1953 V Sennwald, Schützenverein FW 527

27 Looser Peter 1948 SV St. Margrethen, Schützenverein FW 525

28 Jud Vinzenz 1950 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein Std 524

29 Schlegel Hansruedi 1956 V Rapperswil, Stadtschützen FW 522

30 Hälg Andreas 1949 V Orechbüel, Schützenverein FW 519

31 Stoll Werner 1945 SV Rapperswil, Stadtschützen Std 513

32 Isenring Ruth 1952 V Ganterschwil, Militärschützenverein FW 513

33 Tinner Hans 1938 EV Goldach, Schützengesellschaft FW 512

34 Zogg Heinz 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein FW 512

35 Zahner Hans 1940 SV Oberrindal, Militärschützenverein Std 511

36 Kauz Axel 1958 V Rapperswil, Stadtschützen FW 511

37 Brunschwiler Ruedi 1949 V Niederbüren, Militärschützenverein FW 510

38 Meier Albin 1957 V Libingen, Militärschützenverein Std 510

39 Rosenast Karl 1957 V Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft FW 509

40 Höhener Max 1948 SV Berneck, Schützengesellschaft FW 504

41 Vetsch Andreas 1942 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 501

42 Signer Robert 1948 SV Wil SG, Stadtschützen FW 496
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Jahresschiessen - Sportgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

43 Dütschler Paul 1957 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein Std 492

44 Ulrich Rudolf 1938 EV Zuzwil, Schützenverein FW 490

45 Gadola Pius 1942 SV Gossau, Sportschützen FW 486

46 Gyger Roland 1953 V Krinau, Militärschützenverein Std 472

47 Küttel August 1946 SV Niederbüren, Militärschützenverein Std 454

48 Fäh Anton 1950 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein Std 360
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Auszahlung - Sportgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Thür Peter 1954 V Rorschacherberg, Schützengesellschaft FW 558

2 Fontanive Claudio 1947 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 557

3 Nüesch Walter 1941 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 554

4 Hausamann Andreas 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 554

5 Hauser Alfred 1942 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 551

6 Koch Valentin 1953 V Altstätten-Stadt, Schützenverein FW 551

7 Lenherr Josef 1950 V Gams, Schützengesellschaft Tell Std 549

8 Hänni Hermann 1954 V Bazenheid, Militärschützenverein Std 547

9 Schürpf Viktor 1954 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein FW 547

10 Fischer Toni 1947 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein FW 544

11 Oberholzer Martin 1953 V Rapperswil, Stadtschützen FW 544

12 Scherrer Josef 1946 SV Gams, Schützengesellschaft Tell Std 543

13 Schweizer Jakob 1947 SV Nesslau, Schützengesellschaft Std 543

14 Wohlwend Walter 1950 V Rapperswil, Stadtschützen Std 542

15 Kolb Oskar 1951 V Wittenbach, Schützengesellschaft FW 541

16 Frei Josef 1953 V Goldach, Schützengesellschaft Std 541

17 Hasler Josef 1943 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 537

18 Frei Walter 1953 V Neckertal, Sportschützen FW 537

19 Jung Albert 1942 SV Zuzwil, Schützenverein FW 535

20 Hubli Urs 1957 V Rapperswil, Stadtschützen FW 535

21 Gehrig Arnold 1951 V Bütschwil, Schützengesellschaft Std 533

22 Lusti Walter 1948 SV Nesslau, Schützengesellschaft Std 532

23 Wetli Rudolf 1951 V Altstätten-Stadt, Schützenverein Std 531

24 Bösch Heini 1936 EV Ebnat-Kappel, Schützenverein FW 527

25 Zogg Florian 1946 SV Oberrindal, Militärschützenverein FW 527

26 Nüesch Hans 1953 V Sennwald, Schützenverein FW 527

27 Looser Peter 1948 SV St. Margrethen, Schützenverein FW 525

28 Jud Vinzenz 1950 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein Std 524

29 Schlegel Hansruedi 1956 V Rapperswil, Stadtschützen FW 522

30 Hälg Andreas 1949 V Orechbüel, Schützenverein FW 519

31 Stoll Werner 1945 SV Rapperswil, Stadtschützen Std 513

32 Isenring Ruth 1952 V Ganterschwil, Militärschützenverein FW 513

33 Tinner Hans 1938 EV Goldach, Schützengesellschaft FW 512

34 Zogg Heinz 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein FW 512

35 Zahner Hans 1940 SV Oberrindal, Militärschützenverein Std 511

36 Kauz Axel 1958 V Rapperswil, Stadtschützen FW 511

37 Brunschwiler Ruedi 1949 V Niederbüren, Militärschützenverein FW 510

38 Meier Albin 1957 V Libingen, Militärschützenverein Std 510

39 Rosenast Karl 1957 V Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft FW 509

40 Vetsch Andreas 1942 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 501

41 Signer Robert 1948 SV Wil SG, Stadtschützen FW 496

42 Dütschler Paul 1957 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein Std 492
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Auszahlung - Sportgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

43 Ulrich Rudolf 1938 EV Zuzwil, Schützenverein FW 490

44 Gadola Pius 1942 SV Gossau, Sportschützen FW 486

45 Gyger Roland 1953 V Krinau, Militärschützenverein Std 472

46 Fäh Anton 1950 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein Std 360
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Einzelkonkurrenz - Ordonnanzgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Senn Emil 1947 SV Tannen, Militärschützenverein KA 98

2 Wenk Niklaus 1946 SV Hub-Hard, Schützenverein 90 97

3 Wüst Fredi 1947 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 96

4 Hug Kurt 1949 V Krinau, Militärschützenverein 57 03 96

5 Kast Beat 1958 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 96

6 Knaus Paul 1955 V Neckertal, Sportschützen 57 03 95

7 Weber Peter 1942 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein 5703S 94

8 Berger Heinrich 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 94

9 Fuchs Heinrich 1945 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 94

10 Föhn Adelbert 1947 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 57 03 94

11 Zweifel Karl 1949 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 94

12 Rüegg Herbert 1949 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 5703S 94

13 Schlumpf Franz 1950 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 94

14 Wohlwend Erwin 1953 V Sennwald, Schützenverein 5703S 94

15 Habegger Fritz 1954 V Ebersol, Militärschützenverein 57 03 94

16 Schlegel Hardy 1954 V Wartau, Schützenverein KA 94

17 Zogg Ulrich 1955 V Grabs, Schützenverein KA 94

18 Rüegg Willi 1956 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 94

19 Wüst Werner 1957 V Rorschach, Stadtschützen 57 03 94

20 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein 57 03 94

21 Hochreutener Peter 1958 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 94

22 Fuchs Hans 1941 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 93

23 Som Johann 1942 SV Wartau, Schützenverein KA 93

24 Kohler Peter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 93

25 Zwahlen Fritz 1944 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 93

26 Thoma Franz 1946 SV Amden, Schützen 5703S 93

27 Meier Meinrad 1952 V Libingen, Militärschützenverein 57 03 93

28 Oberholzer Johann 1955 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 93

29 Kaiser Gregory 1955 V Sennwald, Schützenverein 5703S 93

30 Winter Emil 1957 V Rorschach, Feldschützengesellschaft 90 93

31 Heimberg Werner 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 93

32 Kuster Robert 1943 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 92

33 Graf Hansueli 1946 SV Eggersriet-Grub, Schützenverein 90 92

34 Artho Martin 1946 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 92

35 Schmid Fritz 1947 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 92

36 Drexel Bruno 1948 SV Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft 57 03 92

37 Grob Jakob 1948 SV Uznach, Schützenverein 57 03 92

38 Gantenbein Ulrich 1949 V Grabs, Schützenverein KA 92

39 Künzler Ruedi 1951 V St. Fiden, Sportschützen 57 03 92

40 Gantenbein Johann-Jakob 1951 V Grabs, Schützenverein KA 92

41 Mader Edi 1952 V Orechbüel, Schützenverein 90 92

42 Heeb Hubert 1953 V Rüthi-Büchel, Schützenverein 57 03 92
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Einzelkonkurrenz - Ordonnanzgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

43 Urech Thomas 1958 V Oberuzwil, Schützengesellschaft KA 92

44 Gmür Albin 1938 EV Amden, Schützen 5703S 91

45 Alabor Walter 1941 SV Hinterforst, Schützengesellschaft KA 91

46 Müggler Hans 1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 91

47 Dähler Kurt 1950 V Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft 57 03 91

48 Gmür Max 1950 V Lütisburg, Militärschützenverein 90 91

49 Scherrer Rolf 1952 V Ebnat-Kappel, Schützenverein 5703S 91

50 Lukas Walter 1952 V Rorschach, Feldschützengesellschaft 90 91

51 Marquart Kurt 1954 V Oberriet, Feldschützenverein 5703S 91

52 Dutler Bruno 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 91

53 Brändle Josef 1956 V Wiesen, Militärschützenverein 57 03 91

54 Thoma Rolf 1958 V Steinach, Schützenverein 5703S 91

55 Bhend Etienne 1932 EV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt KA 90

56 Tschümperlin Zeno 1939 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 90

57 Artho Werner 1944 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 90

58 Kellenberger Hanspeter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 90

59 Hüttenmoser Paul 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 5703S 90

60 Gähwiler Emil 1945 SV Zuzwil, Schützenverein 90 90

61 Büsser Werner 1945 SV Amden, Schützen 57 03 90

62 Alther Roman 1947 SV Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 90

63 Meier Erwin 1949 V Goldach, Schützengesellschaft KA 90

64 Zäch Ernst 1949 V Nesslau, Schützengesellschaft 57 03 90

65 Müller Lukas 1950 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft KA 90

66 Duft Hans 1950 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein KA 90

67 Schmid Peter 1951 V Oberriet, Feldschützenverein 5703S 90

68 Rüegg Kaspar 1952 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 90

69 Mächler Anton 1952 V Rapperswil, Stadtschützen 57 03 90

70 Gsell Lukas 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 90

71 Gähler Hansruedi 1952 V Bazenheid, Militärschützenverein 57 03 90

72 Wild Johann 1953 V Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 57 03 90

73 Hagmann Erich 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein KA 90

74 Holenstein Walter 1953 V Tannen, Militärschützenverein KA 90

75 Gabathuler Mathias 1956 V Wartau, Schützenverein 57 03 90

76 Sieber Heini 1957 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 5703S 90

77 Arn Fritz 1958 V Orechbüel, Schützenverein 90 90

78 Studer Willy 1939 SV Berneck, Schützengesellschaft 57 03 89

79 Thoma Gallus 1941 SV Amden, Schützen 90 89

80 Schelbert Willj 1943 SV Schmerikon, Schützenverein 57 03 89

81 Schmid Fritz 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 89

82 Loher Walter 1944 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 89

83 Obrecht Lorenz Peter 1946 SV Berneck, Schützengesellschaft 90 89

84 Baumann Albert 1946 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 89
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Einzelkonkurrenz - Ordonnanzgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

85 Altherr Peter 1948 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 89

86 Widmer Rösli 1948 SV Bütschwil, Schützengesellschaft 90 89

87 Pfiffner Martin 1948 SV Wartau, Schützenverein KA 89

88 Scherrer Franz 1948 SV Oberrindal, Militärschützenverein 5703S 89

89 Bachmann Luise 1949 V Rapperswil, Stadtschützen 90 89

90 Hälg Ruedi 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 89

91 Zeller Josef 1949 V Niederbüren, Militärschützenverein 90 89

92 Jud Fredy 1949 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 89

93 Mullis Josef 1950 V Libingen, Militärschützenverein KA 89

94 Thalmann Franz 1950 V Orechbüel, Schützenverein 5703S 89

95 Scherrer Heidi 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 89

96 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 89

97 Sonderegger Alfred 1954 V Gams, Schützengesellschaft Tell KA 89

98 Kuratli Ueli 1955 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen KA 89

99 Gadient Werner 1955 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 89

100 Meier Erich 1958 V Oberuzwil, Schützengesellschaft 90 89

101 Wächtler Volkmar 1937 EV Rorschacherberg, Schützengesellschaft 90 88

102 Bachmann Pius 1945 SV Rapperswil, Stadtschützen 90 88

103 Blattmann Peter 1946 SV Krummbach-Hemberg, Sportschützen 57 03 88

104 Fritschi August 1947 SV Uznach, Schützenverein 90 88

105 Eicher Hansruedi 1948 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 88

106 Steiner Hanspeter 1948 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 88

107 Eugster Hansruedi 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 88

108 Mettler Emil 1949 V Ebersol, Militärschützenverein 57 03 88

109 Hälg Martha 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 88

110 Steiger Astrid 1950 V Eichenwies, Militärschützen 90 88

111 Kühne Hans 1951 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein KA 88

112 Büsser Max 1953 V Amden, Schützen 5703S 88

113 Knaus Hans 1955 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 88

114 Mettler Roland 1955 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen KA 88

115 Schmid Bruno 1941 SV Gossau, Sportschützen KA 87

116 Hälg Gallus 1944 SV Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 87

117 Meile Thomas 1945 SV Uznach, Schützenverein 90 87

118 Hanimann Bruno 1947 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 87

119 Jordi Hans 1949 V Rapperswil, Stadtschützen 90 87

120 Steingruber Karl 1949 V Ochsenweid, Schützenverein 90 87

121 Heeb Roman 1951 V Eichenwies, Militärschützen 90 87

122 Riedener Hans 1951 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 87

123 Haltinner Edwin 1954 V Rorschach, Stadtschützen 90 87

124 Steinmann Hans 1936 EV Wittenbach, Schützengesellschaft KA 86

125 Stillhart Thomas 1937 EV Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 86

126 Knutti Friedrich 1941 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 57 03 86
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Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Einzelkonkurrenz - Ordonnanzgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

127 Bösch Robert 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 86

128 Gehrig Josef 1945 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein 90 86

129 Friedrich Ernst 1946 SV Uznach, Schützenverein 57 03 86

130 Hengartner Peter 1946 SV Orechbüel, Schützenverein 90 86

131 Iseli Reinhard 1948 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 86

132 Büsser Paul 1948 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein 90 86

133 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 86

134 Büchel Hans 1950 V Hub-Hard, Schützenverein 57 03 86

135 Serwart Paul 1950 V Uznach, Schützenverein 90 86

136 Halter Martin 1952 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 86

137 Schwei Richard 1953 V Zuzwil, Schützenverein 90 86

138 Lusti Christian 1954 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen 90 86

139 Blöchlinger Elmar 1954 V Zuzwil, Schützenverein 90 86

140 Winteler Peter 1955 V Ebersol, Militärschützenverein 90 86

141 Eggenberger Heinrich 1957 V Wartau, Schützenverein 57 03 86

142 Graf Peter 1957 V Ochsenweid, Schützenverein 90 86

143 Naef Hanspeter 1958 V Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 02 86

144 Auer Urs 1939 SV Rüthi-Büchel, Schützenverein 90 85

145 Waldburger Eduard 1939 SV Ochsenweid, Schützenverein 90 85

146 Zindel Anton 1940 SV Uznach, Schützenverein 90 85

147 Wellmann Dieter 1942 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 85

148 Helfenberger Paul 1946 SV Arnegg, Schützengesellschaft 57 03 85

149 Schneider Hans 1947 SV Wiesen, Militärschützenverein 57 03 85

150 Tanner Jakob 1949 V Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 85

151 Schweizer Konrad 1949 V Zuzwil, Schützenverein 90 85

152 Steiner Josef 1950 V Arnegg, Schützengesellschaft 90 85

153 Zogg Werner 1950 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 85

154 Hartmann Bruno 1953 V Ebnat-Kappel, Schützenverein 57 03 85

155 Krässig Johnny 1956 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 85

156 Lutz Ulrich 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft KA 85

157 Staubli Peter 1936 EV Orechbüel, Schützenverein 90 84

158 Weber Felix 1938 EV Alterswil-Egg, Militärschützenverein KA 84

159 Müller Rico 1941 SV Wartau, Schützenverein 90 84

160 Gmür Max 1943 SV Amden, Schützen 5703S 84

161 Imoberdorf Eduard 1946 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 02 84

162 Oberholzer Ernst 1946 SV Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 5703S 84

163 Kaufmann Fridolin 1946 SV Uznach, Schützenverein 57 03 84

164 Bruderer Ernst 1949 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 84

165 Heeb Josef 1952 V Lienz, Militärschützenverein 57 03 84

166 Weder Heinz 1956 V Rüthi-Büchel, Schützenverein 57 03 84

167 Gruber Josef 1933 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 83

168 Leuzinger Werner 1943 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein 90 83
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169 Niederer Max 1945 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 83

170 Büsser Toni 1949 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 57 03 83

171 Hallauer Walter 1953 V Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 83

172 Eggenberger Hans 1953 V Wartau, Schützenverein KA 83

173 Ryter Paul 1955 V Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 83

174 Werz Norbert 1956 V Tannen, Militärschützenverein KA 83

175 Hermann Hans 1938 EV Orechbüel, Schützenverein 90 82

176 Caporale Giuseppe 1940 SV Gossau, Sportschützen 90 82

177 Stettler Alfred 1942 SV Zuzwil, Schützenverein 90 82

178 Schmid Norbert 1942 SV Uznach, Schützenverein 90 82

179 Gächter Hermann 1943 SV Eichenwies, Militärschützen 57 03 82

180 Casanova Peter 1944 SV Sennwald, Schützenverein 57 02 82

181 Rusch Hans 1945 SV Arnegg, Schützengesellschaft 90 82

182 Schmucki Peter 1949 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 90 82

183 Zahner Rita 1951 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 90 82

184 Thoma Toni 1956 V Amden, Schützen 90 82

185 Heule Peter 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 82

186 Baumgartner Armin 1932 EV Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 81

187 Gasser Hans 1939 SV Kornberg, Feldschützenverein 90 81

188 Flepp Willi 1945 SV Niederbüren, Militärschützenverein 90 81

189 Kühne Engelbert 1947 SV Rapperswil, Stadtschützen 90 81

190 Widmer Max 1947 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 90 81

191 Zahner Josef 1948 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 90 81

192 Staub Guido 1950 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 57 02 81

193 Böni Pius 1934 EV Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 02 80

194 Tarnutzer Hans 1940 SV Ochsenweid, Schützenverein 57 03 80

195 Hildebrand Rolf 1942 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein 57 03 80

196 Meile Agnes 1950 V Wiesen, Militärschützenverein 90 80

197 Brunner Robert 1952 V Lütisburg, Militärschützenverein 5703S 80

198 Scheiwiller Pius 1952 V Niederglatt, Militärschützenverein 57 03 80

199 Niedermann Bruno 1953 V Niederglatt, Militärschützenverein 57 03 80

200 Stauffacher Anton 1953 V Ochsenweid, Schützenverein 90 80

201 Hutter Remo 1956 V Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 80

202 Seliner Josef 1957 V Benken, Schützengesellschaft 90 80

203 Chartouni Robert 1940 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 79

204 Hasler Fredi 1942 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 79

205 Frei Johannes 1943 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag KA 79

206 Neuherz Hans 1944 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 79

207 Schuler Jakob 1946 SV Neckertal, Sportschützen 57 03 79

208 Scheiwiller Paul 1949 V Niederglatt, Militärschützenverein 90 79

209 Voser Josef 1950 V Orechbüel, Schützenverein 90 79

210 Spörri Hans 1952 V Amden, Schützen 57 03 79
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211 Eisenlohr Guido 1952 V Kornberg, Feldschützenverein KA 79

212 Heidegger Hans-Peter 1953 V Oberriet, Feldschützenverein 90 79

213 Blöchlinger Doris 1954 V Benken, Schützengesellschaft 57 03 79

214 Sutter Walter 1930 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 78

215 Haltinner Jakob 1940 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein KA 78

216 Winiger Hans 1940 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 78

217 Rohner Hanspeter 1942 SV Oberriet, Feldschützenverein 57 03 78

218 Kuster Markus 1946 SV Krummbach-Hemberg, Sportschützen 57 03 78

219 Scherzinger Anton 1948 SV Sennwald, Schützenverein 57 03 78

220 Weder Hansjörg 1954 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 57 03 78

221 Lüthi Ernst 1934 EV Orechbüel, Schützenverein 90 77

222 Bätschmann Bernhard 1946 SV Niederbüren, Militärschützenverein 90 77

223 Lemmenmeier Peter 1947 SV Niederglatt, Militärschützenverein 90 77

224 Eicher Hans 1950 V Bütschwil, Schützengesellschaft 90 77

225 Stoop Othmar 1938 EV Rapperswil, Stadtschützen 90 76

226 Landolt Fritz 1946 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 76

227 Dietsche Siegfried 1947 SV Hub-Hard, Schützenverein 57 02 76

228 Bösch Jngeborg 1957 V Wartau, Schützenverein 90 76

229 Lehmann Paul 1936 EV Goldach, Schützengesellschaft 57 02 75

230 Herter Walter 1946 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 90 75

231 Meier Franz 1951 V Mörschwil, Schützengesellschaft 57 03 75

232 Heuberger Paul 1955 V Niederbüren, Militärschützenverein 90 75

233 Moos Gottlieb 1935 EV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 74

234 Göldi Andreas Sen. 1948 SV Lienz, Militärschützenverein 57 02 74

235 Buri Fritz 1949 V Oberegg-Muolen, Schützen 57 02 74

236 Kuster Roland 1953 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 57 02 74

237 Rutz Jakob 1931 EV Lütisburg, Militärschützenverein KA 73

238 Zimmermann Hansruedi 1945 SV Oberegg-Muolen, Schützen 90 73

239 Giger Willi 1946 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 90 73

240 Buschor Peter 1931 EV Goldach, Schützengesellschaft 57 02 72

241 Lutz Werner 1941 SV Rorschacherberg, Schützengesellschaft 90 72

242 Klingler Guido 1945 SV St. Fiden, Sportschützen 90 71

243 Schmid Karl 1948 SV St. Margrethen, Schützenverein 90 71

244 Eugster Irmgard 1958 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 65

245 Frey Max 1931 EV Alterswil-Egg, Militärschützenverein KA 64

246 Fritsche Bruno 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 02 63

247 Grob Willy 1935 EV Grabs, Schützenverein 57 02 60

Seite 13 von 28



Kantonales St. Galler Veteranenschiessen 2018

22. / 29. / 30. Juni 2018

Jahresschiessen - Ordonnanzgewehr

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Thoma Rolf 1958 V Steinach, Schützenverein 5703S 559

2 Gantenbein Ulrich 1949 V Grabs, Schützenverein KA 549

3 Fuchs Heinrich 1945 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 547

4 Fritschi August 1947 SV Uznach, Schützenverein 90 546

5 Zogg Ulrich 1955 V Grabs, Schützenverein KA 545

6 Bösch Robert 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 543

7 Kast Beat 1958 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 543

8 Müggler Hans 1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 542

9 Scherrer Franz 1948 SV Oberrindal, Militärschützenverein 5703S 540

10 Zweifel Karl 1949 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 540

11 Urech Thomas 1958 V Oberuzwil, Schützengesellschaft KA 540

12 Stettler Alfred 1942 SV Zuzwil, Schützenverein 90 539

13 Gmür Max 1950 V Lütisburg, Militärschützenverein 90 539

14 Künzler Ruedi 1951 V St. Fiden, Sportschützen 57 03 539

15 Weber Peter 1942 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein 5703S 538

16 Schmid Fritz 1947 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 538

17 Heimberg Werner 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 538

18 Thoma Franz 1946 SV Amden, Schützen 5703S 537

19 Gantenbein Johann-Jakob 1951 V Grabs, Schützenverein KA 537

20 Werz Norbert 1956 V Tannen, Militärschützenverein KA 536

21 Mettler Roland 1955 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen KA 535

22 Pfiffner Martin 1948 SV Wartau, Schützenverein KA 533

23 Wohlwend Erwin 1953 V Sennwald, Schützenverein 5703S 533

24 Sieber Heini 1957 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 5703S 533

25 Sonderegger Alfred 1954 V Gams, Schützengesellschaft Tell KA 531

26 Gadient Werner 1955 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 531

27 Artho Werner 1944 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 529

28 Hüttenmoser Paul 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 5703S 529

29 Hug Kurt 1949 V Krinau, Militärschützenverein 57 03 529

30 Helfenberger Paul 1946 SV Arnegg, Schützengesellschaft 57 03 528

31 Büsser Toni 1949 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 57 03 528

32 Meile Thomas 1945 SV Uznach, Schützenverein 90 526

33 Wild Johann 1953 V Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 57 03 526

34 Rüegg Herbert 1949 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 5703S 525

35 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 524

36 Dutler Bruno 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 524

37 Schlegel Hardy 1954 V Wartau, Schützenverein KA 524

38 Hanimann Bruno 1947 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 523

39 Hochreutener Peter 1958 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 523

40 Bachmann Pius 1945 SV Rapperswil, Stadtschützen 90 522

41 Hengartner Peter 1946 SV Orechbüel, Schützenverein 90 522

42 Habegger Fritz 1954 V Ebersol, Militärschützenverein 57 03 522
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43 Kellenberger Hanspeter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 521

44 Thalmann Franz 1950 V Orechbüel, Schützenverein 5703S 521

45 Rüegg Kaspar 1952 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 521

46 Hagmann Erich 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein KA 521

47 Blöchlinger Elmar 1954 V Zuzwil, Schützenverein 90 521

48 Brändle Josef 1956 V Wiesen, Militärschützenverein 57 03 521

49 Jud Fredy 1949 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 520

50 Duft Hans 1950 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein KA 519

51 Som Johann 1942 SV Wartau, Schützenverein KA 518

52 Büsser Werner 1945 SV Amden, Schützen 57 03 518

53 Eicher Hansruedi 1948 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 518

54 Fuchs Hans 1941 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 517

55 Eggenberger Heinrich 1957 V Wartau, Schützenverein 57 03 517

56 Jordi Hans 1949 V Rapperswil, Stadtschützen 90 516

57 Schuler Jakob 1946 SV Neckertal, Sportschützen 57 03 515

58 Widmer Rösli 1948 SV Bütschwil, Schützengesellschaft 90 515

59 Schweizer Konrad 1949 V Zuzwil, Schützenverein 90 515

60 Meier Franz 1951 V Mörschwil, Schützengesellschaft 57 03 515

61 Kuster Robert 1943 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 514

62 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 514

63 Schwei Richard 1953 V Zuzwil, Schützenverein 90 514

64 Steingruber Karl 1949 V Ochsenweid, Schützenverein 90 513

65 Gähler Hansruedi 1952 V Bazenheid, Militärschützenverein 57 03 513

66 Lutz Werner 1941 SV Rorschacherberg, Schützengesellschaft 90 512

67 Wüst Fredi 1947 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 511

68 Meier Erwin 1949 V Goldach, Schützengesellschaft KA 511

69 Hälg Gallus 1944 SV Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 510

70 Eugster Irmgard 1958 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 510

71 Tarnutzer Hans 1940 SV Ochsenweid, Schützenverein 57 03 509

72 Grob Jakob 1948 SV Uznach, Schützenverein 57 03 509

73 Wenk Niklaus 1946 SV Hub-Hard, Schützenverein 90 508

74 Alther Roman 1947 SV Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 508

75 Scherzinger Anton 1948 SV Sennwald, Schützenverein 57 03 508

76 Tanner Jakob 1949 V Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 508

77 Zogg Werner 1950 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 508

78 Mächler Anton 1952 V Rapperswil, Stadtschützen 57 03 508

79 Gmür Albin 1938 EV Amden, Schützen 5703S 507

80 Föhn Adelbert 1947 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 57 03 507

81 Wüst Werner 1957 V Rorschach, Stadtschützen 57 03 507

82 Arn Fritz 1958 V Orechbüel, Schützenverein 90 507

83 Widmer Max 1947 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 90 506

84 Hälg Martha 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 506
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85 Büsser Max 1953 V Amden, Schützen 5703S 506

86 Knaus Paul 1955 V Neckertal, Sportschützen 57 03 506

87 Rüegg Willi 1956 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 506

88 Lüthi Ernst 1934 EV Orechbüel, Schützenverein 90 505

89 Herter Walter 1946 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 90 505

90 Artho Martin 1946 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 505

91 Meier Meinrad 1952 V Libingen, Militärschützenverein 57 03 505

92 Scherrer Heidi 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 505

93 Dähler Kurt 1950 V Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft 57 03 504

94 Eisenlohr Guido 1952 V Kornberg, Feldschützenverein KA 504

95 Gmür Max 1943 SV Amden, Schützen 5703S 503

96 Knaus Hans 1955 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 502

97 Heule Peter 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 502

98 Frei Johannes 1943 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag KA 501

99 Büchel Hans 1950 V Hub-Hard, Schützenverein 57 03 501

100 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein 57 03 499

101 Berger Heinrich 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 498

102 Graf Hansueli 1946 SV Eggersriet-Grub, Schützenverein 90 498

103 Holenstein Walter 1953 V Tannen, Militärschützenverein KA 497

104 Zeller Josef 1949 V Niederbüren, Militärschützenverein 90 496

105 Bhend Etienne 1932 EV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt KA 494

106 Bachmann Luise 1949 V Rapperswil, Stadtschützen 90 493

107 Gsell Lukas 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 493

108 Lukas Walter 1952 V Rorschach, Feldschützengesellschaft 90 493

109 Zwahlen Fritz 1944 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 492

110 Mettler Emil 1949 V Ebersol, Militärschützenverein 57 03 491

111 Serwart Paul 1950 V Uznach, Schützenverein 90 491

112 Drexel Bruno 1948 SV Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft 57 03 490

113 Zahner Josef 1948 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 90 489

114 Steiner Hanspeter 1948 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 489

115 Schlumpf Franz 1950 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 488

116 Ryter Paul 1955 V Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 488

117 Gabathuler Mathias 1956 V Wartau, Schützenverein 57 03 488

118 Altherr Peter 1948 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 487

119 Staubli Peter 1936 EV Orechbüel, Schützenverein 90 484

120 Mullis Josef 1950 V Libingen, Militärschützenverein KA 484

121 Stoop Othmar 1938 EV Rapperswil, Stadtschützen 90 483

122 Schelbert Willj 1943 SV Schmerikon, Schützenverein 57 03 482

123 Senn Emil 1947 SV Tannen, Militärschützenverein KA 482

124 Kühne Engelbert 1947 SV Rapperswil, Stadtschützen 90 482

125 Oberholzer Johann 1955 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 482

126 Müller Rico 1941 SV Wartau, Schützenverein 90 481
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127 Knutti Friedrich 1941 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 57 03 481

128 Wellmann Dieter 1942 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 481

129 Kaufmann Fridolin 1946 SV Uznach, Schützenverein 57 03 480

130 Kuratli Ueli 1955 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen KA 479

131 Halter Martin 1952 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 478

132 Waldburger Eduard 1939 SV Ochsenweid, Schützenverein 90 477

133 Bätschmann Bernhard 1946 SV Niederbüren, Militärschützenverein 90 477

134 Zahner Rita 1951 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 90 476

135 Lusti Christian 1954 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen 90 476

136 Graf Peter 1957 V Ochsenweid, Schützenverein 90 476

137 Scheiwiller Paul 1949 V Niederglatt, Militärschützenverein 90 475

138 Winteler Peter 1955 V Ebersol, Militärschützenverein 90 475

139 Müller Lukas 1950 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft KA 473

140 Sutter Walter 1930 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 472

141 Eicher Hans 1950 V Bütschwil, Schützengesellschaft 90 472

142 Kühne Hans 1951 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein KA 472

143 Weber Felix 1938 EV Alterswil-Egg, Militärschützenverein KA 471

144 Kohler Peter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 471

145 Spörri Hans 1952 V Amden, Schützen 57 03 470

146 Tschümperlin Zeno 1939 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 469

147 Schmid Norbert 1942 SV Uznach, Schützenverein 90 469

148 Baumann Albert 1946 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 469

149 Thoma Toni 1956 V Amden, Schützen 90 469

150 Meile Agnes 1950 V Wiesen, Militärschützenverein 90 467

151 Krässig Johnny 1956 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 467

152 Schmid Bruno 1941 SV Gossau, Sportschützen KA 466

153 Stauffacher Anton 1953 V Ochsenweid, Schützenverein 90 466

154 Stillhart Thomas 1937 EV Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 465

155 Wächtler Volkmar 1937 EV Rorschacherberg, Schützengesellschaft 90 464

156 Voser Josef 1950 V Orechbüel, Schützenverein 90 464

157 Gähwiler Emil 1945 SV Zuzwil, Schützenverein 90 463

158 Riedener Hans 1951 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 463

159 Weder Hansjörg 1954 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 57 03 463

160 Winter Emil 1957 V Rorschach, Feldschützengesellschaft 90 462

161 Hälg Ruedi 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 461

162 Weder Heinz 1956 V Rüthi-Büchel, Schützenverein 57 03 460

163 Lutz Ulrich 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft KA 458

164 Thoma Gallus 1941 SV Amden, Schützen 90 457

165 Scheiwiller Pius 1952 V Niederglatt, Militärschützenverein 57 03 457

166 Zäch Ernst 1949 V Nesslau, Schützengesellschaft 57 03 456

167 Steinmann Hans 1936 EV Wittenbach, Schützengesellschaft KA 455

168 Schneider Hans 1947 SV Wiesen, Militärschützenverein 57 03 452
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169 Hermann Hans 1938 EV Orechbüel, Schützenverein 90 448

170 Büsser Paul 1948 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein 90 448

171 Heuberger Paul 1955 V Niederbüren, Militärschützenverein 90 448

172 Flepp Willi 1945 SV Niederbüren, Militärschützenverein 90 447

173 Staub Guido 1950 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 57 02 447

174 Chartouni Robert 1940 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 446

175 Scherrer Rolf 1952 V Ebnat-Kappel, Schützenverein 5703S 445

176 Moos Gottlieb 1935 EV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 444

177 Eugster Hansruedi 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 443

178 Böni Pius 1934 EV Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 02 442

179 Frey Max 1931 EV Alterswil-Egg, Militärschützenverein KA 441

180 Hasler Fredi 1942 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 441

181 Schmucki Peter 1949 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 90 440

182 Steiner Josef 1950 V Arnegg, Schützengesellschaft 90 440

183 Auer Urs 1939 SV Rüthi-Büchel, Schützenverein 90 439

184 Friedrich Ernst 1946 SV Uznach, Schützenverein 57 03 439

185 Gruber Josef 1933 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 438

186 Kuster Markus 1946 SV Krummbach-Hemberg, Sportschützen 57 03 438

187 Niederer Max 1945 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 437

188 Klingler Guido 1945 SV St. Fiden, Sportschützen 90 433

189 Mader Edi 1952 V Orechbüel, Schützenverein 90 433

190 Meier Erich 1958 V Oberuzwil, Schützengesellschaft 90 433

191 Heeb Hubert 1953 V Rüthi-Büchel, Schützenverein 57 03 432

192 Rusch Hans 1945 SV Arnegg, Schützengesellschaft 90 428

193 Baumgartner Armin 1932 EV Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 425

194 Brunner Robert 1952 V Lütisburg, Militärschützenverein 5703S 425

195 Bruderer Ernst 1949 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 423

196 Bösch Jngeborg 1957 V Wartau, Schützenverein 90 419

197 Lemmenmeier Peter 1947 SV Niederglatt, Militärschützenverein 90 417

198 Giger Willi 1946 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 90 414

199 Zimmermann Hansruedi 1945 SV Oberegg-Muolen, Schützen 90 412

200 Oberholzer Ernst 1946 SV Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 5703S 411

201 Rutz Jakob 1931 EV Lütisburg, Militärschützenverein KA 404

202 Fritsche Bruno 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 02 404

203 Niedermann Bruno 1953 V Niederglatt, Militärschützenverein 57 03 399

204 Iseli Reinhard 1948 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 392

205 Schmid Fritz 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 386

206 Caporale Giuseppe 1940 SV Gossau, Sportschützen 90 385

207 Zindel Anton 1940 SV Uznach, Schützenverein 90 366

208 Buschor Peter 1931 EV Goldach, Schützengesellschaft 57 02 360

209 Gehrig Josef 1945 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein 90 352
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1 Thoma Rolf 1958 V Steinach, Schützenverein 5703S 559

2 Gantenbein Ulrich 1949 V Grabs, Schützenverein KA 549

3 Fuchs Heinrich 1945 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 547

4 Fritschi August 1947 SV Uznach, Schützenverein 90 546

5 Zogg Ulrich 1955 V Grabs, Schützenverein KA 545

6 Kast Beat 1958 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 543

7 Müggler Hans 1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 542

8 Scherrer Franz 1948 SV Oberrindal, Militärschützenverein 5703S 540

9 Zweifel Karl 1949 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 57 03 540

10 Urech Thomas 1958 V Oberuzwil, Schützengesellschaft KA 540

11 Stettler Alfred 1942 SV Zuzwil, Schützenverein 90 539

12 Gmür Max 1950 V Lütisburg, Militärschützenverein 90 539

13 Künzler Ruedi 1951 V St. Fiden, Sportschützen 57 03 539

14 Weber Peter 1942 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein 5703S 538

15 Schmid Fritz 1947 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 538

16 Heimberg Werner 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 538

17 Thoma Franz 1946 SV Amden, Schützen 5703S 537

18 Gantenbein Johann-Jakob 1951 V Grabs, Schützenverein KA 537

19 Mettler Roland 1955 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen KA 535

20 Pfiffner Martin 1948 SV Wartau, Schützenverein KA 533

21 Wohlwend Erwin 1953 V Sennwald, Schützenverein 5703S 533

22 Sieber Heini 1957 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 5703S 533

23 Sonderegger Alfred 1954 V Gams, Schützengesellschaft Tell KA 531

24 Gadient Werner 1955 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 531

25 Artho Werner 1944 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 529

26 Hüttenmoser Paul 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 5703S 529

27 Hug Kurt 1949 V Krinau, Militärschützenverein 57 03 529

28 Büsser Toni 1949 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 57 03 528

29 Meile Thomas 1945 SV Uznach, Schützenverein 90 526

30 Wild Johann 1953 V Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 57 03 526

31 Rüegg Herbert 1949 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 5703S 525

32 Dutler Bruno 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 524

33 Schlegel Hardy 1954 V Wartau, Schützenverein KA 524

34 Hanimann Bruno 1947 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 523

35 Hochreutener Peter 1958 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 523

36 Bachmann Pius 1945 SV Rapperswil, Stadtschützen 90 522

37 Hengartner Peter 1946 SV Orechbüel, Schützenverein 90 522

38 Habegger Fritz 1954 V Ebersol, Militärschützenverein 57 03 522

39 Kellenberger Hanspeter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 521

40 Thalmann Franz 1950 V Orechbüel, Schützenverein 5703S 521

41 Rüegg Kaspar 1952 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 521

42 Hagmann Erich 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein KA 521
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43 Blöchlinger Elmar 1954 V Zuzwil, Schützenverein 90 521

44 Brändle Josef 1956 V Wiesen, Militärschützenverein 57 03 521

45 Duft Hans 1950 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein KA 519

46 Som Johann 1942 SV Wartau, Schützenverein KA 518

47 Büsser Werner 1945 SV Amden, Schützen 57 03 518

48 Eicher Hansruedi 1948 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 518

49 Fuchs Hans 1941 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 517

50 Eggenberger Heinrich 1957 V Wartau, Schützenverein 57 03 517

51 Jordi Hans 1949 V Rapperswil, Stadtschützen 90 516

52 Schuler Jakob 1946 SV Neckertal, Sportschützen 57 03 515

53 Widmer Rösli 1948 SV Bütschwil, Schützengesellschaft 90 515

54 Schweizer Konrad 1949 V Zuzwil, Schützenverein 90 515

55 Kuster Robert 1943 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 514

56 Schwei Richard 1953 V Zuzwil, Schützenverein 90 514

57 Gähler Hansruedi 1952 V Bazenheid, Militärschützenverein 57 03 513

58 Lutz Werner 1941 SV Rorschacherberg, Schützengesellschaft 90 512

59 Wüst Fredi 1947 SV Sennwald, Schützenverein 5703S 511

60 Hälg Gallus 1944 SV Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 510

61 Eugster Irmgard 1958 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 510

62 Tarnutzer Hans 1940 SV Ochsenweid, Schützenverein 57 03 509

63 Grob Jakob 1948 SV Uznach, Schützenverein 57 03 509

64 Wenk Niklaus 1946 SV Hub-Hard, Schützenverein 90 508

65 Alther Roman 1947 SV Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 508

66 Tanner Jakob 1949 V Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 508

67 Mächler Anton 1952 V Rapperswil, Stadtschützen 57 03 508

68 Gmür Albin 1938 EV Amden, Schützen 5703S 507

69 Föhn Adelbert 1947 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 57 03 507

70 Wüst Werner 1957 V Rorschach, Stadtschützen 57 03 507

71 Arn Fritz 1958 V Orechbüel, Schützenverein 90 507

72 Widmer Max 1947 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 90 506

73 Hälg Martha 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 506

74 Büsser Max 1953 V Amden, Schützen 5703S 506

75 Knaus Paul 1955 V Neckertal, Sportschützen 57 03 506

76 Rüegg Willi 1956 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 506

77 Lüthi Ernst 1934 EV Orechbüel, Schützenverein 90 505

78 Herter Walter 1946 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 90 505

79 Artho Martin 1946 SV Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein KA 505

80 Meier Meinrad 1952 V Libingen, Militärschützenverein 57 03 505

81 Scherrer Heidi 1953 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 505

82 Dähler Kurt 1950 V Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft 57 03 504

83 Eisenlohr Guido 1952 V Kornberg, Feldschützenverein KA 504

84 Gmür Max 1943 SV Amden, Schützen 5703S 503
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85 Knaus Hans 1955 V Eggersriet-Grub, Schützenverein 5703S 502

86 Heule Peter 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 502

87 Frei Johannes 1943 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag KA 501

88 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein 57 03 499

89 Berger Heinrich 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 498

90 Graf Hansueli 1946 SV Eggersriet-Grub, Schützenverein 90 498

91 Zeller Josef 1949 V Niederbüren, Militärschützenverein 90 496

92 Bhend Etienne 1932 EV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt KA 494

93 Bachmann Luise 1949 V Rapperswil, Stadtschützen 90 493

94 Gsell Lukas 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 493

95 Lukas Walter 1952 V Rorschach, Feldschützengesellschaft 90 493

96 Zwahlen Fritz 1944 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag 5703S 492

97 Mettler Emil 1949 V Ebersol, Militärschützenverein 57 03 491

98 Serwart Paul 1950 V Uznach, Schützenverein 90 491

99 Zahner Josef 1948 SV Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein 90 489

100 Steiner Hanspeter 1948 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 489

101 Schlumpf Franz 1950 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 488

102 Ryter Paul 1955 V Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 488

103 Gabathuler Mathias 1956 V Wartau, Schützenverein 57 03 488

104 Altherr Peter 1948 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 487

105 Staubli Peter 1936 EV Orechbüel, Schützenverein 90 484

106 Mullis Josef 1950 V Libingen, Militärschützenverein KA 484

107 Stoop Othmar 1938 EV Rapperswil, Stadtschützen 90 483

108 Schelbert Willj 1943 SV Schmerikon, Schützenverein 57 03 482

109 Kühne Engelbert 1947 SV Rapperswil, Stadtschützen 90 482

110 Oberholzer Johann 1955 V Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein 57 03 482

111 Wellmann Dieter 1942 SV St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 481

112 Kaufmann Fridolin 1946 SV Uznach, Schützenverein 57 03 480

113 Kuratli Ueli 1955 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen KA 479

114 Halter Martin 1952 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 478

115 Waldburger Eduard 1939 SV Ochsenweid, Schützenverein 90 477

116 Bätschmann Bernhard 1946 SV Niederbüren, Militärschützenverein 90 477

117 Lusti Christian 1954 V Krummbach-Hemberg, Sportschützen 90 476

118 Graf Peter 1957 V Ochsenweid, Schützenverein 90 476

119 Scheiwiller Paul 1949 V Niederglatt, Militärschützenverein 90 475

120 Winteler Peter 1955 V Ebersol, Militärschützenverein 90 475

121 Müller Lukas 1950 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft KA 473

122 Sutter Walter 1930 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 472

123 Eicher Hans 1950 V Bütschwil, Schützengesellschaft 90 472

124 Kühne Hans 1951 V Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein KA 472

125 Weber Felix 1938 EV Alterswil-Egg, Militärschützenverein KA 471

126 Kohler Peter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 471
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127 Spörri Hans 1952 V Amden, Schützen 57 03 470

128 Schmid Norbert 1942 SV Uznach, Schützenverein 90 469

129 Baumann Albert 1946 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 469

130 Thoma Toni 1956 V Amden, Schützen 90 469

131 Meile Agnes 1950 V Wiesen, Militärschützenverein 90 467

132 Krässig Johnny 1956 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 467

133 Wächtler Volkmar 1937 EV Rorschacherberg, Schützengesellschaft 90 464

134 Voser Josef 1950 V Orechbüel, Schützenverein 90 464

135 Riedener Hans 1951 V Oberrindal, Militärschützenverein 90 463

136 Winter Emil 1957 V Rorschach, Feldschützengesellschaft 90 462

137 Hälg Ruedi 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 461

138 Lutz Ulrich 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft KA 458

139 Thoma Gallus 1941 SV Amden, Schützen 90 457

140 Scheiwiller Pius 1952 V Niederglatt, Militärschützenverein 57 03 457

141 Zäch Ernst 1949 V Nesslau, Schützengesellschaft 57 03 456

142 Schneider Hans 1947 SV Wiesen, Militärschützenverein 57 03 452

143 Hermann Hans 1938 EV Orechbüel, Schützenverein 90 448

144 Büsser Paul 1948 SV Alterswil-Egg, Militärschützenverein 90 448

145 Heuberger Paul 1955 V Niederbüren, Militärschützenverein 90 448

146 Flepp Willi 1945 SV Niederbüren, Militärschützenverein 90 447

147 Staub Guido 1950 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 57 02 447

148 Eugster Hansruedi 1949 V Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein 90 443

149 Schmucki Peter 1949 V Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 90 440

150 Steiner Josef 1950 V Arnegg, Schützengesellschaft 90 440

151 Friedrich Ernst 1946 SV Uznach, Schützenverein 57 03 439

152 Kuster Markus 1946 SV Krummbach-Hemberg, Sportschützen 57 03 438

153 Klingler Guido 1945 SV St. Fiden, Sportschützen 90 433

154 Mader Edi 1952 V Orechbüel, Schützenverein 90 433

155 Baumgartner Armin 1932 EV Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 425

156 Brunner Robert 1952 V Lütisburg, Militärschützenverein 5703S 425

157 Bruderer Ernst 1949 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 423

158 Lemmenmeier Peter 1947 SV Niederglatt, Militärschützenverein 90 417

159 Zimmermann Hansruedi 1945 SV Oberegg-Muolen, Schützen 90 412

160 Oberholzer Ernst 1946 SV Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft 5703S 411

161 Rutz Jakob 1931 EV Lütisburg, Militärschützenverein KA 404

162 Fritsche Bruno 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 02 404

163 Niedermann Bruno 1953 V Niederglatt, Militärschützenverein 57 03 399

164 Iseli Reinhard 1948 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 392

165 Schmid Fritz 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft 90 386

166 Caporale Giuseppe 1940 SV Gossau, Sportschützen 90 385

167 Zindel Anton 1940 SV Uznach, Schützenverein 90 366
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1 Hutter Herbert 1953 V Montlingen, Pistolenverein RF 95

2 Düring Albert 1957 V Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 95

3 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 95

4 Lämmler Paul 1948 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 94

5 Eugster Heinz 1934 EV Berneck, Schützengesellschaft OP 94

6 Büchel Roland 1951 V Montlingen, Pistolenverein OP 93

7 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 93

8 Eggenberger Georg 1940 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 91

9 Obrecht Lorenz Peter 1946 SV Berneck, Schützengesellschaft OP 90

10 Holenstein Lorenz 1954 V Benken, Pistolenschützen RF 90

11 Müller Hans 1944 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 89

12 Zähnler Willy 1942 SV Hoffeld, Pistolensektion OP 88

13 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 88

14 Herter Walter 1946 SV Heerbrugg-Balgach, Sportschützen RF 87

15 Loher Martin 1947 SV Montlingen, Pistolenverein RF 87

16 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 87

17 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 87

18 Geser Anton 1941 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 86

19 Dutler René 1957 V Buchs SG, Pistolenschützen OP 86

20 Rüegg Fredy 1943 SV Wil SG, Stadtschützen RF 85

21 Schuler Jakob 1946 SV Hoffeld, Pistolensektion RF 85

22 Studerus Felix 1955 V Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 85

23 Prajer Peter 1946 SV St. Fiden, Sportschützen RF 84

24 Meier Franz 1951 V St. Gallen, Polizeischützen OP 84

25 Buob Roland 1947 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 82

26 Schegg Kurt 1929 EV Altstätten, Pistolenschützen OP 82

27 Hofmann Erwin 1942 SV Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 81

28 Breu Werner 1956 V Montlingen, Pistolenverein RF 81

29 Rohrer Ernst 1958 V Hoffeld, Pistolensektion RF 81

30 Casterra Hans-Dieter 1940 SV Berneck, Schützengesellschaft OP 80

31 Waldburger Eduard 1939 SV St. Gallen, Polizeischützen OP 79

32 Dürr Martin 1940 SV Montlingen, Pistolenverein RF 79

33 Strub Werner 1946 SV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 79

34 Widmer Franz 1950 V Wil SG, Sportschützen RF 79

35 Scheiwiller Josef 1938 EV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 79

36 Jud Guido 1942 SV Heerbrugg-Balgach, Sportschützen OP 78

37 Scherzinger Anton 1948 SV Sennwald, Pistolenschützen RF 78

38 Zeller Ernst 1950 V Montlingen, Pistolenverein OP 78

39 Steiner Bruno 1946 SV Benken, Pistolenschützen RF 76

40 Michel Gian 1946 SV Sennwald, Pistolenschützen RF 74

41 Federer Karl 1951 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 74

42 Walt David 1948 SV Montlingen, Pistolenverein RF 67
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1 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 558

2 Büchel Roland 1951 V Montlingen, Pistolenverein OP 542

3 Holenstein Lorenz 1954 V Benken, Pistolenschützen RF 542

4 Hutter Herbert 1953 V Montlingen, Pistolenverein RF 541

5 Düring Albert 1957 V Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 541

6 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 536

7 Eggenberger Georg 1940 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 535

8 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 530

9 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 526

10 Buob Roland 1947 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 519

11 Widmer Franz 1950 V Wil SG, Sportschützen RF 505

12 Studerus Felix 1955 V Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 503

13 Prajer Peter 1946 SV St. Fiden, Sportschützen RF 502

14 Herter Walter 1946 SV Heerbrugg-Balgach, Sportschützen RF 501

15 Lämmler Paul 1948 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 501

16 Dutler René 1957 V Buchs SG, Pistolenschützen OP 498

17 Strub Werner 1946 SV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 488

18 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 484

19 Scheiwiller Josef 1938 EV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 477

20 Scherzinger Anton 1948 SV Sennwald, Pistolenschützen RF 470

21 Steiner Bruno 1946 SV Benken, Pistolenschützen RF 466

22 Geser Anton 1941 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 452

23 Meier Franz 1951 V St. Gallen, Polizeischützen OP 451

24 Federer Karl 1951 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 450

25 Michel Gian 1946 SV Sennwald, Pistolenschützen RF 440

26 Hofmann Erwin 1942 SV Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 437

27 Rohrer Ernst 1958 V Hoffeld, Pistolensektion RF 424

28 Waldburger Eduard 1939 SV St. Gallen, Polizeischützen OP 420
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1 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 558

2 Holenstein Lorenz 1954 V Benken, Pistolenschützen RF 542

3 Hutter Herbert 1953 V Montlingen, Pistolenverein RF 541

4 Düring Albert 1957 V Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 541

5 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 536

6 Eggenberger Georg 1940 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 535

7 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 526

8 Buob Roland 1947 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 519

9 Widmer Franz 1950 V Wil SG, Sportschützen RF 505

10 Prajer Peter 1946 SV St. Fiden, Sportschützen RF 502

11 Dutler René 1957 V Buchs SG, Pistolenschützen OP 498

12 Federer Karl 1951 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 450

13 Hofmann Erwin 1942 SV Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 437

14 Rohrer Ernst 1958 V Hoffeld, Pistolensektion RF 424

15 Waldburger Eduard 1939 SV St. Gallen, Polizeischützen OP 420
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1 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 100

2 Düring Albert 1957 V Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 99

3 Eggenberger Georg 1940 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 98

4 Lämmler Paul 1948 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 98

5 Holenstein Lorenz 1954 V Benken, Pistolenschützen RF 98

6 Müller Hans 1944 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 97

7 Prajer Peter 1946 SV St. Fiden, Sportschützen RF 96

8 Schuler Jakob 1946 SV Hoffeld, Pistolensektion RF 96

9 Rüegg Fredy 1943 SV Wil SG, Stadtschützen RF 95

10 Strub Werner 1946 SV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 95

11 Breu Werner 1956 V Montlingen, Pistolenverein RF 95

12 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 95

13 Sieber Otto 1941 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein OP 93

14 Geser Anton 1941 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 93

15 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 93

16 Meier Franz 1951 V St. Gallen, Polizeischützen OP 93

17 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 93

18 Studerus Felix 1955 V Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 93

19 Loher Martin 1947 SV Montlingen, Pistolenverein RF 92

20 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 92

21 Büchel Roland 1951 V Montlingen, Pistolenverein OP 91

22 Dutler René 1957 V Buchs SG, Pistolenschützen OP 91

23 Lutz Ulrich 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 91

24 Naef Hansheiri 1937 EV St. Gallen, Polizeischützen OP 91

25 Dürr Martin 1940 SV Montlingen, Pistolenverein RF 89

26 Hofmann Erwin 1942 SV Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 89

27 Scheiwiller Josef 1938 EV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 89

28 Vörös Janos 1939 SV St. Gallen, Polizeischützen OP 88

29 Eugster Heinz 1934 EV Berneck, Schützengesellschaft OP 88

30 Waldburger Eduard 1939 SV St. Gallen, Polizeischützen OP 87

31 Federer Karl 1951 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 87

32 Rohrer Ernst 1958 V Hoffeld, Pistolensektion RF 87

33 Jud Guido 1942 SV Heerbrugg-Balgach, Sportschützen OP 83

34 Naef Vreni 1947 SV St. Gallen, Polizeischützen RF 83

35 Scherzinger Anton 1948 SV Sennwald, Pistolenschützen RF 82

36 Buob Roland 1947 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 81

37 Gsell Lukas 1952 V Altstätten, Pistolenschützen OP 81

38 Regen Konrad 1938 EV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 81

39 Steiner Anton 1929 EV Gossau, Sportschützen OP 80

40 Untersee Karl 1939 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft OP 75

41 Knutti Friedrich 1941 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft OP 72

42 Hirt Jean 1935 EV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 67
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43 Cudia Francesco 1940 SV St. Margrethen, Schützenverein RF 45

44 Hartl Gerhard 1957 V Au-Widnau, Schützengesellschaft OP 38
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1 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 100

2 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 99

3 Eggenberger Georg 1940 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 98

4 Lämmler Paul 1948 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 98

5 Holenstein Lorenz 1954 V Benken, Pistolenschützen RF 98

6 Düring Albert 1957 V Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 98

7 Hofmann Erwin 1942 SV Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 97

8 Geser Anton 1941 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 96

9 Strub Werner 1946 SV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 96

10 Meier Franz 1951 V St. Gallen, Polizeischützen OP 96

11 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 96

12 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 96

13 Waldburger Eduard 1939 SV St. Gallen, Polizeischützen OP 95

14 Studerus Felix 1955 V Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 95

15 Eugster Heinz 1934 EV Berneck, Schützengesellschaft OP 95

16 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 94

17 Federer Karl 1951 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion RF 94

18 Büchel Roland 1951 V Montlingen, Pistolenverein OP 92

19 Schuler Jakob 1946 SV Hoffeld, Pistolensektion RF 91

20 Sieber Otto 1941 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein OP 90

21 Rohrer Ernst 1958 V Hoffeld, Pistolensektion RF 90

22 Naef Vreni 1947 SV St. Gallen, Polizeischützen RF 89

23 Lutz Ulrich 1958 V Au-Widnau, Schützengesellschaft RF 89

24 Dürr Martin 1940 SV Montlingen, Pistolenverein RF 87

25 Scheiwiller Josef 1938 EV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 87

26 Untersee Karl 1939 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft OP 86

27 Naef Hansheiri 1937 EV St. Gallen, Polizeischützen OP 85

28 Regen Konrad 1938 EV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 85

29 Knutti Friedrich 1941 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft OP 83

30 Gsell Lukas 1952 V Altstätten, Pistolenschützen OP 76

31 Scherzinger Anton 1948 SV Sennwald, Pistolenschützen RF 74

32 Cudia Francesco 1940 SV St. Margrethen, Schützenverein RF 72

33 Hirt Jean 1935 EV Schänis-Weesen, Pistolenschützen RF 66

34 Hartl Gerhard 1957 V Au-Widnau, Schützengesellschaft OP 34
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